Dominus Willelmus de Aa dominus Goessuinus de Aa milites Gerardus et Theodericus fratres liberi quondam domini Gerardi de Aa militis hereditarium censum XXII librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet hereditarie in festo penthecostes et quem censum predictum Johannes Wrede de Nederlangel promiserat se daturum et soluturum dicto domino Willelmo de Aa filio quondam Gerardi de Aa ad opus domicelle Elisabeth relicte dicti quondam Gerardi #ab eadem# (dg: ad eius vitam eiusdem domicelle Elisabeth et post eam suis) #et eius ?heredum et successorum?# veris heredibus atque successoribus anno quolibet hereditarie termino solucionis predicto (dg: .) ex bonis dictis Luttelvelde et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis excepta terra quam Hermannus dictus Meijsterman sub nomine feodi tenuit prout in litteris (dg: hereditarie su) et quem censum nunc ad se pertinere dicebant hereditarie supportaverunt domine Katherine conthorali domini Henrici de Mordrecht ad opus eiusdem domini Henrici de Mordrecht simul cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione si contingat dictos dominum Henricum et dominam Katherinam ambos absque prole legitima ab ipsis procreanda mori extunc dictus census ad veros et proximiores heredes dicte domine Katherine et ad neminem alium pleno jure revertetur. Testes dominus

Willelmus #predictus# et Coptiten datum ut supra.

BP 1178 f 080r 09 do 31-12-1388.

Wolterus van Hijntham en Johannes van Hijntham beloofden aan Henricus van Zulikem 42 oude schilden¹², 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Wolterus de Hijntham et Johannes de Hijntham promiserunt Henrico de Zulikem XLII aude scilde scilicet IIII gulden pro III aude scilde computato ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Willelmus et Emondus datum ut supra.

1178 mf3 A 10 f. 80v.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1388.
 in festo circumcissionis Domini: vrijdag 01-01-1389.
 in crastino circumcissionis: zaterdag 02-01-1389.
 in crastino epijphanie: donderdag 07-01-1389.
 in octavis Agnetis: donderdag 28-01-1389.

BP 1178 f 080v 01 do 31-12-1388.

Henricus van der Tangherrijt en Johannes zvw Gerardus Kesselman droegen over aan de broers Theodericus en Willelmus, kvw Johannes van Gheffen, .. cijnshoenderen, die voornoemde broers Theodericus en Willelmus met leverden aan Johannes gnd Kap van Gheffen, gaande uit 1 lopen land, in Geffen, tussen erfgoed gnd des Meiers Hostat enerzijds en Egidius gnd Baudekens anderzijds, welke hoenderen aan voornoemde Henricus en Johannes gekomen waren na overlijden van hun voornoemde ~~grootvader~~ Johannes Kap, belast met 20 schelling.